
Richting: Pin Eglise‎→Virton Pierrard

59 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 332 dienstrooster
Pin Eglise‎→Virton Pierrard Dienstrooster Route:

maandag 06:33

dinsdag 06:33

woensdag 06:33

donderdag 06:33

vrijdag 06:33

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

Bus 332 info
Route: Pin Eglise‎→Virton Pierrard
Haltes: 59
Ritduur: 72 min
Samenvatting Lijn:

De buslijn 332 (Pin Eglise‎→Virton Pierrard) heeft 2 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:
(1) Pin Eglise‎→Virton Pierrard: 06:33(2) Virton Arcades‎→Pin Eglise: 12:25 - 16:33
Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 332 en hoe laat de eerstvolgende bus 332
aankomt.

Bus 332 dienstregeling & lijnkaart

Pin Eglise‎→Virton Pierrard Download De App332

Pin Eglise

Pin Rue De L'Auwy

Pin Avenue Gilson

Moyen Pont

Moyen Rue Des Fourneaux

Laneuville Centre (Chiny)

Laneuville Centre (Chiny)

Moyen Rue Des Fourneaux

Jamoigne Rue De Moyen

Jamoigne La Hailleule

Jamoigne La Hailleule

Les Bulles Rue du Lieutenant Crépy

Les Bulles Rue De La Chevrette

Termes Pont Charreau

Termes Rue Sainte-Anne

Termes Ecole

Termes Buisson Des Roses

Jamoigne Rue De Grigny

Jamoigne Rue De La Chavée

Jamoigne Centre

Jamoigne Centre

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/332/140312083/6950645/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114807-140312083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pin%20Eglise%E2%80%8E%E2%86%92Virton%20Pierrard
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114807-140312083&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D140312083%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D140312083%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_332_Pin%20Eglise%E2%80%8E%E2%86%92Virton%20Pierrard_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_332_Pin%20Eglise%E2%80%8E%E2%86%92Virton%20Pierrard_Belgique_View


Jamoigne Rue De Virton

Valansart Centre

Prouvy Rue De Valansart

Prouvy Rue De Termes

Prouvy Route D'Arlon

Frenois Lavoir

Saint-Vincent Rue De La Tayette

Saint-Vincent Eglise

Saint-Vincent Rue Des Chasseurs Ardennais

Saint-Vincent Rue Des Rappes

Bellefontaine Rue De Villemont (Tintigny)

Bellefontaine Carrefour (Tintigny)

Bellefontaine Eglise (Tintigny)

Bellefontaine Rue De Virton (Tintigny)

Lahage Rue Saint-Hubert

Lahage Monument

Lahage Rue du Meunier

Meix-Devant-Virton Rue De Launoy

Meix-Devant-Virton Place

Meix-Devant-Virton Hôtel

Berchiwe Rue du Chaufour

Houdrigny Rue Fenderie

Houdrigny Rue Yvan Gils

Dampicourt Beauregard

Dampicourt Rivage

Dampicourt Champé

Saint-Mard Rue De Dampicourt

Virton Isf

Virton Arcades

Virton Cndb

Virton Avenue Bouvier

Virton Carrefour Avenue Bouvier

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/332/140312083/6950645/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114807-140312083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pin%20Eglise%E2%80%8E%E2%86%92Virton%20Pierrard
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/332/140312083/6950645/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114807-140312083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pin%20Eglise%E2%80%8E%E2%86%92Virton%20Pierrard


Richting: Virton Arcades‎→Pin Eglise

49 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 332 dienstrooster
Virton Arcades‎→Pin Eglise Dienstrooster Route:

maandag 12:25 - 16:33

dinsdag 12:25 - 16:33

woensdag 12:25 - 16:33

donderdag 12:25 - 16:33

vrijdag 12:25 - 16:33

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

Bus 332 info
Route: Virton Arcades‎→Pin Eglise
Haltes: 49
Ritduur: 61 min
Samenvatting Lijn:

Saint-Mard Rue De La Station

Virton Faubourg D'Arival

Virton Athénée

Virton Carmel

Virton Delhaize

Virton Pierrard

Virton Arcades

Virton Rue Des Fossés

Virton Isf

Saint-Mard Rue De Dampicourt

Dampicourt Champé

Dampicourt Rivage

Dampicourt Beauregard

Houdrigny Rue Yvan Gils

Houdrigny Rue Fenderie

Berchiwe Rue du Chaufour

Meix-Devant-Virton Hôtel

Meix-Devant-Virton Place

Meix-Devant-Virton Rue De Launoy

Lahage Rue du Meunier

Lahage Monument

Lahage Rue Saint-Hubert

Bellefontaine Rue De Virton (Tintigny)

Bellefontaine Eglise (Tintigny)

Bellefontaine Carrefour (Tintigny)

Bellefontaine Rue De Villemont (Tintigny)

Saint-Vincent Rue Des Rappes

Saint-Vincent Rue Des Chasseurs Ardennais

Saint-Vincent Eglise

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/332/140312083/8088332/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114807-140312083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pin%20Eglise%E2%80%8E%E2%86%92Virton%20Pierrard
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/332/140312083/8088332/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114807-140312083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pin%20Eglise%E2%80%8E%E2%86%92Virton%20Pierrard
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/332/140312083/8088332/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114807-140312083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pin%20Eglise%E2%80%8E%E2%86%92Virton%20Pierrard


332 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app
om live de vertrektijden van bus-, trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor alle OV-
lijnen in Belgique.

© 2024 Moovit - Alle rechten voorbehouden

Saint-Vincent Rue De La Tayette

Frenois Lavoir

Prouvy Route D'Arlon

Prouvy Rue De Termes

Prouvy Rue De Valansart

Valansart Centre

Jamoigne Rue De Virton

Jamoigne Centre

Jamoigne Pont

Jamoigne La Hailleule

Les Bulles Rue du Lieutenant Crépy

Les Bulles Rue De La Chevrette

Termes Pont Charreau

Termes Rue Sainte-Anne

Termes Ecole

Termes Buisson Des Roses

Jamoigne Rue De Grigny

Jamoigne Rue De La Chavée

Jamoigne Pont

Jamoigne Rue De Moyen

Moyen Rue Des Fourneaux

Laneuville Centre (Chiny)

Moyen Pont

Pin Avenue Gilson

Pin Rue De L'Auwy

Pin Eglise


